
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 сентября 2024 года  № 470 
 

 

Об обращениях Орловского областного Совета народных депутатов 

 

 

Рассмотрев обращения Орловского областного Совета народных депутатов, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать следующие обращения Орловского областного Совета 

народных депутатов:  

в Правительство Российской Федерации по вопросу увеличения 

субвенций из федерального бюджета для осуществления отдельных 

полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных 

органам государственной власти субъектов Российской Федерации 

(постановление от 30.05.2024 № 32/1112-ОС); 

в Правительство Российской Федерации по вопросу уточнения порядка 

предоставления дополнительных гарантий инвалидам в сфере дорожного 

движения (постановление от 30.08.2024 № 35/1180-ОС). 

 

2. Направить настоящее постановление и указанные обращения  

в Правительство Российской Федерации и Орловский областной Совет 

народных депутатов. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


